

فرهنگیان

اجرای ۱۰۰ برنامه فرهنگی و هنری رضوی در کرمانشاه

ایستا - سمنان: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه از برگزاری و اجرای ۱۰۰ برنامه فرهنگی و هنری شاخص در استان در سال جاری خبر داد.

حجت الاسلام رحیم جعفری افزود: امسال برگزاری ۱۰۰ برنامه فرهنگی و هنری شاخص را در برنامه داریم که بخش چشمگیری از آن‌ها در شهرستان‌ها برگزار خواهد شد.

وی افزود: امسال حضور شهرستان‌ها را به طور جدی در برنامه‌های فرهنگی خواهیم داشت و امیدواریم این روند سال به سال تقویت شود و شهرستان‌ها نیز مشارکت خوبی در برنامه‌های فرهنگی استان داشته باشند.

جعفری از برنامه ریزی برای برگزاری دومین دوره جشنواره بزرگ فرامرزی مطبوعات در کرمانشاه طی سال جاری خبر داد و اظهار کرد: امسال بنا داریم، جشنواره استانی مطبوعات را نیز برگزار کنیم.

به تیرک فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه اظهار کرد: همانند سال‌های گذشته، امسال نیز برگزاری کنگره بزرگ شعر نبوی و جشنواره امام رضاع) در حوزه ادبیات را خواهیم داشت.

فراخوان جشنواره عکس موبایلی «هشت» منتشر شد



میهن: فراخوان جشنواره عکس تلفن همراه «هشت» با محوریت فرهنگ زیارت منتشر شد.

جشنواره عکس «هشت» ویژه عکاسی با تلفن همراه با محوریت فرهنگ زیارت است که در قالب یکی از مجموعه برنامه‌های پانزدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضاع) برگزار می‌شود. دبیر این جشنواره گفت: آداب و فرهنگ زیارت، جلوه‌های حرم مطهر رضوی، حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) و حضرت احمدین موسی شاهچراغ(ع)، فرهنگ رضوی در تمام نقاط جهان و انعکاس مراسم و آیین‌های رضوی، قدمگاه‌ها، زائران پیاده رضوی، مناسک، مراسم و جشنواره‌های رضوی، زیارتگاه‌های امامزادگان و بقاع متبرکه که محورهای این جشنواره در فراخوان ذکر شده است.

شیرمحمدی برخی مقررات شرکت در جشنواره را پذیرش عکس‌های گرفته شده با تلفن همراه، شرکت در جشنواره فقط از طریق فضای مجازی و ارسال از طریق ایمیل جشنواره به نشانی Aphotofestival@gmail.com و تلگرام جشنواره با شناسه @eightphoto (شماره تلفن: ۰۹۱۲۰۱۷۵۸۱۴) ذکر کرد و گفت: عکس‌ها باید در فرمت jpg بدون تغییر در اندازه ارسال شود. به گفته وی در هنگام ارسال آثار مشخصات عکاس؛ (نام و نام خانوادگی، آدرس، شماره تلفن همراه و ثابت) باید ارسال شود و محدودیتی برای تعداد اثر ارسالی توسط عکاسان وجود ندارد.

خبر

بازدید رایگان گنجینه تنوع زیستی خراسان جنوبی

بیرجند-خبرنگار قدس:مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: بازدید از گنجینه تنوع زیستی حفاظت محیط زیست امروز به مناسبت روز جهانی تنوع زیستی رایگان است.پرویز ارمنشی در جمع خبرنگاران هدف از این اقدام را آشنایی هرچه بیشتر مردم با محیط زیست، تنوع زیستی و آگاهی رسانی به آن‌ها درباره اهمیت حفظ حیات وحش عنوان کرد.ارمنش با بیان اینکه گنجینه تنوع زیستی خراسان جنوبی به صورت دائمی در این اداره کل راه اندازی شده است، اظهار داشت: مردم می‌توانند برای بازدید از این گنجینه تنوع زیستی به اداره کل حفاظت محیط زیست استان واقع درخیابان شهید محلاتی، حد فاصل پاسداران و معلم از ساعت هشت تا ۱۳ مراجعه کنند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی گفت: تمامی گونه‌های جانوری موجود در مناطق حفاظت شده خراسان جنوبی به صورت تاکسیدرمی در این فضا جمع آوری و در قالب بازسازی زیستگاه‌ها، به نمایش گذاشته شده است.

بازپرس شعبه ۴۱۰ دادسرای عمومی

و انقلاب مشهد خبر داد

دستگیری مأمور ویژه قلابی

مشهد- فاطمه معتمدی: بازپرس شعبه ۴۱۰ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد اظهار داشت: با تلاش‌های مستمر و شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عج) اداره کل اطلاعات خراسان رضوی، شخصی که با جعل عنوان دولتی، خود را مأمور دفتر مقام معظم رهبری معرفی کرده و با اغفال مردم از آن‌ها اخاذی و کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. قاضی محمد حسن اصولی صفار در گفت‌وگو با خبرنگار ما افزود: با تلاش‌های صورت گرفته و تحقیقات نامحسوس و رصد‌های اطلاعاتی این متهم که از مدت‌ها قبل متورانی و تحت تعقیب بود، در یکی از شهرهای خراسان شمالی شناسایی شدوی تصریح کرد: این متهم با تلاش‌های مستمر و شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان(عج) اداره کل اطلاعات خراسان رضوی و با همکاری اداره کل اطلاعات خراسان شمالی، ۲۹ اردیبهشت در شهرآشناخته از شهرهای خراسان شمالی دستگیر شد.

بازپرس محمد حسن اصولی صفار اعلام کرد: با توجه به تعداد زیاد شکات و احتمال اینکه شکات دیگری نیز در این پرونده مورد اخاذی و احتکاربرداری قرار گرفته باشند، بنابراین همچنان تحقیقات قضایی و اطلاعاتی نسبت به زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد و در صورتی که شهروندان شکایتی نسبت به این متهم دارند می توانند جهت ارائه شکایت خود به ستاد خبری اداره کل اطلاعات خراسان رضوی یا به شعبه ۴۱۰ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد مراجعه کنند.

خبر سهر

گلایه‌های دو برادر معلول

معلولیت مان محدودیت نیست، امکانات مان محدود است

ایران‌شهر - حسین سپاهی ♦ در پیچ و خم سختی‌های زندگی، اگر روزی در حالی که در خیابان قدم می‌زنی و ذهنت پر از مشغله‌های کاری و مشکلات است، نگاهی به اطراف بیندازی، فردی را می‌بینی که شاید در ظاهر با تو کمی متفاوت باشد، اما خوب که به او نگاه می‌کنی، آن قدر پر تلاش و با انرژی است که معلولیت وجودش سبب محدودیت برایش نمی‌شود.معلولان، مشکلات آن‌ها، مسکن، ازدواج و دانشگاه معلولان، مناسب‌سازی معابر برای این قشر از جامعه و هزاران خبر، گزارش، مقاله و یادداشت با موضوع معلولان بارها در رسانه‌ها منتشر شده است، اما آیا سازمان بهزیستی، وزارت رفاه و تشکل‌های معلولان توانست‌اند پاسخگوی نیازهای اساسی این قشر از جامعه باشند؟ شنیده‌ایم که گفته‌اند معلولیت محدودیت نیست. این جمله برای همه مردم قابل تصور است؟

♦ حل مشکلات معلولان؛ شاید وقتی دیگر
در مسیر جاده ایران‌شهر به کورین از توابع شهرستان زاهدان بودیم که بنزین خودرو تمام شد و مجبور به توقف شدیم. هنگام بنزین زدن، دو معلول که در کنجی نظاره‌گر دیگران بودند، توجه‌م را جلب کرد. باب بحث و گفت‌وگو را با آن‌ها باز کردم. درباره زندگی‌شان پرسیدم و اینکه آیا بهزیستی کمکی به آن‌ها کرده است یا خیر؟ هر دو بیان داشتند که بهزیستی به هر کدام از ما فقط ماهیانه ۵۰ هزار تومان می‌دهد که این مبلغ کم، کفاف زندگی‌مان را نمی‌دهد در حالی که هر ماه ۱۲۰ هزار تومان اجاره بها پرداخت می‌کنیم و هزینه آب و برق و... هم هست.عبدالحق سپاهی یکی از آن دو معلول است که در سال آخر رشته ریاضی و فیزیک در حال تحصیل است. او می‌گوید: بسختی و با کمک مادرم توانستم، درسم را ادامه دهم، اما به دلیل مشکلاتی که داشتم، موفق نشدم دیپلمم را کامل بگیرم و سه درس را تجدید شدم که آن شاءالله شهریور ماه بتوانم موفق به اخذ دیپلم بشوم. عبدالحق با بیان اینکه معلولیت دال بر محدودیت نیست و می‌خواهم به‌مقام‌های بالاتر برسم، می‌افزاید: به خواست خدا در المپιάد ریاضی شهرستان سراوان مقام اول را کسب کردم.



میهن ♦ انتخابات میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان با انتخابات ریاست‌جمهوری و شورا‌های اسلامی شهر و روستا در روز ۲۹ اردیبهشت ۹۶ برگزار شد.در این انتخابات برای انتخاب نماینده درحوزه‌های «هر و هریس» و «مراغه و عجب شیر» و در آذربایجان،شرقی، بندرلنگه، پارسپایان و بستک در هرمزگان و اصفهان که در هفتم اسفند ۹۴ موفق به کسب آرای لازم نشده بودند، رأی‌گیری انجام گرفت.

گفت و گو

گفت و گو با یک کارآفرین جوان شهر

زمین برایم مهیا شود، کارخانه چینی سازی‌ام را توسعه می‌دهم

خوبی بود.

این جوان کارآفرین شهرمان تصریح می‌کند: من برای کارنیز به نیروی کارداشتن و با آشنایی با کمیته‌امداد این نیروها را از مددجویان کمیته امداد تأمین کردم.

حالا از مرحله شروع کار برایم می‌گوید و خاطر نشان می‌سازد: خاک را از معادن داخلی تهیه می‌کنیم و پس از مخلوط کردن آن آهن زدایی می‌شود و بعد از الک کردن و مرحله دوجاب وارد قالب گچی ریخته‌گری می‌شود. پس ازبیزرون آوردن از قالب محصول،وارد مرحله ساخت می‌شود و پخت اولیه و لعاب آن نیز انجام می‌شد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه تجهیزات مرتبط با کار او معمولاً وارداتی است، می‌افزاید: این واردات از کشورهای اروپایی و چین انجام می‌شود و هزینه تمام شده آن نیزبسیار گران است. وی تأکید می‌کننداز این رو کوره‌های پخت چینی، بالمیل و... را در ابعاد کوچک‌تر خودم ساختم. برای مثال بالمیل هزینه‌ای معادل ۲۰ تا ۵۰ میلیون دارد که نمونه ساخته شده آن حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای من تمام شد. وی در درج‌های مختلفی چون الکترواستیل، چینی مقصودفا، پیسی، اثرک شیمی، ناب چینی و... کار کردم. از کارد-خط تولید تا مدیریت کار-خانه را تجربه کردم. اما-احساس کردم، می‌توانم خودم کارگاه کوچکی را راه اندازی کنم.

مجیدفرخی مقدم می‌افزاید:از این رو با زمین کوچکی درخارج از شهر، با همان سرمایه کم که شاید حدود یک سوم سرمایه اولیه بود، کار را شروع کردم. به خاطر دارم، حدود ۵۰ میلیون نقدی من بود و حدود ۴۰ میلیون چک‌دارم. اما این کافی نبود، با بحث وام خود اشتغالی کمیته امداد آشنا شدم و ۱۵ میلیون توانستم وام بگیرم که همین وام بسیار به موقع و کمک



وی در عین حال خاطرنشان

می‌کند: همیشه این شعار را می‌شنویم که «معلولیت محدودیت نیست»، پس تفاوتی بین معلولان و دیگر اقشار جامعه وجود ندارد، اما آیا من که بسختی زندگی کنم، با ۵۰ هزار تومان کمک بهزیستی می‌توانم به موفقیت‌هایی که آرزو دارم، دست پیدا کنم؟ از امکانات بهزیستی فقط همین ۵۰ هزار تومان است که ماهیانه برایم پرداخت می‌شود. این معلول به برخی مشکلات اشاره می‌کند و می‌گوید: با توجه به بعد مسافت روستای کورین که در آن زندگی می‌کنیم، نمی‌توانم در مسابقات ورزشی یا المپیا‌دهای درسی شرکت کنم چه برسد به اینکه در دانشگاه تحصیل و برای خود شغلی انتخاب کنم.

عبدالحق سپاهی می‌افزاید: مادرم توان پرداخت هزینه تحصیل و ایاب و ذهاب ما را ندارد و از راه سوزن دوزی بسختی معیشت

نتایج انتخابات میان دوره ای مجلس در چهار حوزه مشخص شد

جلیلی منتخب مردم مراغه

برپایه این خبر ظفر محمدی معاون استاندار آذربایجان شرقی گفت: علی جلیلی شیشون با کسب ۲۲ درصد آرا (۳۳ هزار و ۷۰۵ رأی) در حوزه انتخابیه مراغه و عجب شیر از ۱۶۵ هزار و ۹۰۸ رأی مأخوذه توانست به بهارستان راه یابد.محمدی شمار واجدین شرایط رأی دادن در حوزه انتخابیه مراغه و عجب شیر را ۲۴۸ هزار و ۶۴۶ نفر اعلام کرد و افزود: ۶۶ درصد مردم در این شهرستان ها در انتخابات مجلس شرکت کرده اند.

عبداللهی از «هر و هریس» بهارستانی شد

بیت الله عبداللهی در دهمین دوره انتخابات میاندوره‌ای مجلس شورای اسلامی توانست با کسب اکثریت آرا از حوزه انتخابیه اهر و هریس در استان آذربایجان شرقی به مجلس راه یابد. وی با کسب ۲۳ هزار و ۱۴۶ رأی از ۹۴ هزار و ۳۴۳ آرای مأخوذه منتخب مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی شد.

نیز معلول (از ناحیه پا فلج) است، می‌گوید: در رشته علوم تجربی محصل بودم و در یکی از روستاهای بخش کورین - زاهدان به نام حسن آباد زندگی می‌کنیم و همچنینکه برادرم گفت، به دلیل نداشتن توان مالی، مادرم مجبور است از راه سوزن دوزی هزینه زندگی و اجاره بها را بپردازد تا بتوانیم روزگارمان را بگذرانیم. محمد حسین می‌افزاید: با یک پارانه و ۵۰ هزار تومان بهزیستی نمی‌توانیم، امرار معاش کنیم چون افزون بر مخارج تحصیل ما، خواهر کوچکم نیز که در پایه پنجم درس می‌خواند، هزینه دارد. وی می‌افزاید: بهزیستی چند سال قبل یک ویلچر در اختیارم قرار داد که به دلیل شده و از بین رفته است و من و برادرم بسختی می‌توانیم جابه‌جا شویم.

♦ به آرزوهای ورزشی‌ام نرسیدم

محمد حسین می‌گوید: به ورزش علاقه بسیاری دارم و در رشته والیبال نشسته در زاهدان قبول شدم و مربی تیم از من خواست تا در این رشته مقام کسب کنم، اما متأسفانه چون در روستا زندگی می‌کنم و به گفته مربی ورزش خوابگاه ورزشی ندارن، نتوانستم به ورزش بپردازم و باز هم به آرزویم نرسیدم. محمد حسین می‌افزاید: همچنین به عنوان بازیگر نمایشی در زاهدان تست دادم و قبول شدم ولی به دلیل مسافت ۸۵ کیلومتری زاهدان با روستایمان باز هم نتوانستم، رشته دلخواهم را ادامه دهم... وی از وضع ورزش استان گلایه مند است و می‌افزاید: یک خوابگاه مناسب ویژه معلولان وجود ندارد و بعضی از معلولان مانند من گاهی مجبورند از خبر ورزش بگذرند. محمد حسین می‌گوید: من زمانی که ورزش می‌کنم، احساس وجود می‌کنم، احساس اینکه با بقیه فرقی ندارم و می‌توانم برای جامعه مفید باشم، اما افسوس که بدون حمایت نمی‌توانم راه به جایی ببرم.

محمد حسین و عبدالحق این دو برادر معلول از مسئولان استان و کشور بویژه مسئولان بهزیستی و خیرین، تقاضای رسیدگی دارند و خواستار حمایت در زمینه مسکن، تحصیل و اشتغال هستند.

♦ هزینه‌های اجاره و معیشت و تحصیل

برای عبور از خیابان در حالی که روی ویلچر نشسته، منتظر است تا خیابان آرام و تعداد ماشین‌ها کم شود. پای درد دلش که می‌نشین، خنده از لب هایش جدا نمی‌شود، اما به دستانتش که نگاه می‌کنی، پر از چین و چروک‌ها و زخم‌های زمانه است.

امکا محمدحسین برادر دیگر عبدالحق که او

♦ ناصر شریفی نماینده مجلس شد

رئیس ستاند انتخابات استان هرمزگان از مشارکت ۷۶ درصدی مردم هرمزگان در انتخابات خبر داد و گفت:از یک میلیون و ۱۶۶ هزار واجد شرایط و ۳۳ هزار و ۴۰۸ رأی اولی، ۷۶ درصد مشارکت صورت گرفته است و این درصد مشارکت در انتخابات اسفند ۹۴ معادل ۶۸ درصد بوده و اکنون با ۷۶ درصد مشارکت از میانگین کشوری نیز بالاتر رفته‌ای. وی از مشارکت ۷۶ درصدی مردم هرمزگان در انتخابات خبر داد و گفت: ناصر شریفی به عنوان نماینده مردم بندرلنگه، پارسپان و بستک در مجلس شورای اسلامی انتخاب شد.

♦ کامران «نماینده پنجم اصفهانی‌ها در مجلس

همچنین در انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی اصفهان، حسن کامران پیروز میدان رقابت شد و به عنوان نماینده پنجم اصفهانی‌ها به مجلس شورای اسلامی راه یافت.



خریداری کنم که هر دو آن نیاز به مساعدت مسئولان برای اعطای تسهیلات است که درصورت حل این مشکل امکان به کارگیری تعداد بیشترنیروی کار با اولویت مددجویان کمیته امداد وجود دارد.

این تولیدکننده چینی بیان می‌دارد: این در حالی است که من بدون هیچ تگرانی از بحث فروش و اعتبار و سختی‌های کار تولید، می‌توانم به عنوان مدیر یک کارخانه مشغول به کار شوم که این پیشنهاد را بارها داشته‌ام و در آرامش ماهانه ۷ تا ۸ میلیون حقوق رویتن داشته باشم و این در حالی است که فقط هزینه قبض‌های انرژی این مکان ماهانه برای من ۴ میلیون هزینه دارد.بجز اجاره، حقوق کارکنان، ضایعات شکستی و... هم مطرح است. او در پایان تأکید می‌کند: من بارها، ماه‌ها، شبانه‌روزم را در کارگاهم گذراندم. هنوزهم هرروز لباس کارمی پوشم و در کنار کارگران و نیروهایم کارمی‌کنم. اما تحت هیچ شرایطی ناامید نشده‌ام وهمه تلاشم را ادامه می‌دهم تا این مکان را حفظ کنم و شرایطی را برای اشتغال تعدادی ازافراد نیز فراهم کنم.

دوشنبه ۱ خرداد ۱۳۹۶
۲۵ شعبان ۱۴۳۸
۲۴ می ۲۰۱۷
سال سی‌ام
شماره ۸۴۰۵

خبر

♦ ساخت ۲۰ خانه بهداشت در مناطق

روستایی بوشهر

بوشهر- خبرنگار قدس: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در چهار سال گذشته ۲۰ خانه بهداشت در مناطق روستایی و کم برخوردار این استان ساخته شده است.

عبدالمحمد خواجه بیان افزود: ساخت هفت باب مرکز خدمات جامع سلامت در مناطق روستایی استان بوشهر از جمله دیگر خدمات عمرانی حوزه بهداشت در این مناطق است. وی بیان کرد: براساس این تفاهنامه ۶۸ خانه بهداشت با قدمت بالا، دو باب مرکز خدمات جامع سلامت و یک باب مرکز آموزش بهوزری با ۱۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال باید ساخته شود.

مجوز ساخت دو نیروگاه خورشیدی در مهریز صادر شد



مهریز - خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد از صدور مجوز برای ساخت نیروگاه خورشیدی در شهرستان مهریز خبر داد و گفت: بسزودی یکی از این نیروگاه‌ها مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

محمدحسن صباغزادگان در دیدار با امام جمعه جدید مهریز به تشریح وضعیت صنعت برق استان یزد و شهرستان پرداخت و درصدد بالای مصرف تعرفه صنعتی را نسبت به سایر تعرفه‌ها در شهرستان مهریز و کل استان نشان از استفاده مناسب از این انرژی در جهت رونق تولید ارزیابی کرد. وی ظرفیت افزایش داده شده بست ۶۳ را به ۲۰ کیلوولت مهریز در سال ۹۵ و به مدار آمدن پست ۴۰۰ به ۶۳ کیلوالت مهرگان تا یک سال و آینده را زمینه مناسبی برای توسعه صنعت در شهرستان مهریز دانست.

صباغزادگان مجوز صادر شده در این شهرستان برای ایجاد نیروگاه خورشیدی را دو مورد اعلام و ابراز امیدواری کرد در ماه‌های آینده یکی از این نیروگاه‌های خورشیدی به قدرت ۱۰ مگاوات، مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

♦ ۲۰ هزار تن گندم از کشاورزان

در یزد خریداری می‌شود

یزد- خبرنگار قدس: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۲۰ هزار تن گندم امسال از کشاورزان استان یزد خریداری شود. سیدجمال سجادی پور اظهارداشت: این میزان گندم توسط شرکت‌های تعاونی روستایی و بخش خصوصی از قرار هر کیلوگرم ۱۳ هزار ریال - که نسبت به سال گذشته ۳۰۰ ریال افزایش دارد- خریداری می‌شود.

وی با بیان اینکه برای سومین سال پیاپی بیش از ۱۵هزار تن گندم استان یزد در ابر کوه خریداری می‌شود، افزود: شهرستان ابرکوه مقام نخست خرید گندم استان را در سه سال گذشته، داشته است.

سجادی پور تصریح کرد: در سطح ۱۱هزار و ۲۰۰ هکتار از مزارع استان یزد به صورت نیمه مکانیزه به کشت گندم اختصاص یافته که پیش‌بینی می‌شود، امسال ۴۵ هزار تن گندم از کشت‌زارهای این استان برداشت شود.

♦ نخستین مطالبه مردم ایلام

از دولت دوازدهم

ایلام - خبرنگار قدس: مردم شهر ایلام در خیابان‌های این شهر و در جشن پیروزی انتخابات دکتر حسن روحانی، تومار امضا کردند.

در این تومار آمده است: «پنجانبسان امضاکندگان ذیل، به عنوان فرزندان ولایت در ایران همیشه سربلند با علم و اطلاع از اینکه ۹۰ درصد تولید نفت و گاز غرب کشور در استان نفتخیز و گازخیز ایلام شهید پرور تولید می‌شود، اما، ساختار مدیریت نفت و گاز غرب کشور طی ۱۷ سال گذشته، صدها کیلومتر دورتر از مناطق عملیاتی استقرار یافته و تمام استخدام ها و تمام پیمان ها و گردش‌های مالی و سه درصد حق نفتی و این مزایای آن کاملاً ناعادلانه نصیب استان همجوار می‌شود که همین امر سبب ناهنجاری‌های اجتماعی می‌شود و جوانان دانش آموخته استان ایلام مجبور به مهاجرت به دیگر استان ها یا دیگر کشورها برای یافتن کار می‌شوند. با عنایت به مراتب فوق و مفاد اصل ۴۸ قانون اساسی برای برقراری عدالت، مستدعی است با تسریع در انتقال مدیریت نفت و گاز غرب کشور به استان ایلام، زمینه کاهش یا حذف عوامل تهدید آفرین برای نظام اسلامی و مردمان شهید پرور استان ایلام را فراهم آورد، بیش از پیش بر میزان وفاداری مردمان ایلام زمین به ولایت و نظام و ایران اسلامیمان افزوده و تعلق خاطر مسان را به میهن و انقلاب اسلامی‌مان روز افزون فرمایند»

♦ طرح «روستای بدون بیکار»

در خراسان شمالی اجرا می‌شود

بجنورد-خبرنگار قدس: مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان شمالی از اجرای طرح «روستای بدون بیکار» در استان طی سال جاری خبر داد.امین خوش قامت گفت: رویکرد صندوق کارآفرینی امید خراسان شمالی حمایت از توانمندی‌های جامع بومی و محلی با استفاده از مشارکت عمومی است.وی افزود: در این راستا حمایت از توسعه تولید در مناطق کم برخوردار، محروم و روستایی، استفاده از مشارکت مردم در توسعه نهادهای تأمین مالی خرد به منظور ایجاد فرصت‌های کسب و کار جدید، حمایت از افراد خلاق، نوآور... و از جمله راهبردهای این صندوق است.خوش قامت به اشاره به برنامه‌های صندوق کارآفرینی امید استان به منظور توسعه و رونق اشتغال پایدار تصریح کرد: امسال اجرای طرح روستای بدون بیکار یکی از اولویت‌ها و برنامه‌های این صندوق در راستای توسعه مشاغل روستایی در استان است.

اقتصاد

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به ثمر نشت، بنابر این امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

♦ لطفاً چارهای برای خواجه ربیع اول بلوار بهمن جهت عبور عابر پیاده از عرض بلوار پرتی مردم بهمن ۴ و بهمن ۴ بل هوایی نصب کنید حجم عابر خیلی زیاد است، تصادف و ترافیک ایجاد می‌شود.

۹۱۵...۰۶۰۲

♦ آقایان مسئول تاکی سپرده گذاران کاسپین جهت دریافت سپرده خود پشت درهای بسته مؤسسه تجمع کنند!

۹۱۵...۸۴۹۶

♦ المانی در خیابان اندرزگو مقابل باب الجواد نصب شده است که سبب حواس پرتهی مردم بخصوص کودکان از زیارت می‌شود و خاصیتی ندارد جز اینکه هرکس می‌آید یک عکس با آن می‌گیرد.

۹۳۵...۳۵۷۱

♦ حالا که از سال ۹۴ نرخ سود بانکی فرشتگان کاهش یافته پس چرا نرخ و درصد وام‌های پرداختی فرشتگان از سال ۹۴ حساب نمی‌شود.

۹۱۵...۳۰۸۴

مصوب بانک مرکزی پرداخت کنند.

♦ کمبود ۲ هزار میلیارد تومانی

قاضی حیدری در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: الان همین اشتباه را مجموعه مؤسسه مالی فرشتگان انجام داد و متأسفانه بانک مرکزی هم نظارت نکرد و بموقع به وظایف خود عمل نکرد. بنابراین ۲ هزار میلیارد تومان کمبود وجود دارد که این کمبود به خاطر پرداخت سودهایی بالاتر از نرخ مصوب بانک مرکزی در بعد از انحلال مؤسسه ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه این قضیه مربوط به زمان بعد از انحلال مؤسسه مالی فرشتگان است.افزافه کرد:طبق قانون در زمان انحلال هیچ مجموعه‌ای حق فعالیت مالی ندارد و به عبارت دیگر فعالیت مالی صفر می‌شود. بنابراین لذا وقتی کارو فعالیتی انجام نمی‌شود از چه محلی باید سود پرداخت.

این مقام قضایی یادآورد شد: لذا پرداخت سود در زمان انحلال، کاری متقلبانه و از مصادیق کلاهبرداری محسوب می‌شود.

بانک مرکزی ورود کند

قدس: مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی درخصوص اعتراض سپرده گذاران کاسپین نسبت به کاهش سودسپرده برای سپرده گذاران فرشتگان اظهار داشت: موضوع مؤسسه مالی و اعتباری منحله میزان در استان پیگیری و جمع شد، اما موضوع کاسپین خارج از استان و توسط بانک مرکزی مدیریت می‌شود. علی رسولیان در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: با این همه با برگزاری جلسه‌ای با حضور متولیان دستگاه قضایی، کمیته اجرایی ستاد تدبیر پیگیر مطالبه و خواست سپرده گذاران فرشتگان هستیم. وی با بیان اینکه باید مطالبات مردم پرداخت شود، اضافه کرد: با این همه مدیریت اصلی کار با بانک مرکزی است.

♦ بانک مرکزی مبنای نرخ سود

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد میلغ مایند محاسبه و پرداخت می‌شود.این در حالی است که روز گذشته شعبات کاسپین در مشهد تعطیل شده و کسی پاسخگوی مراجعان نیست.کاهش سود سپرده گذاری از ۲۲ درصد به ۷ درصد در هفت درصد محاسبه و سپس تبدیل شده است.به گفته مراجعه کنندگان این شعب کاسپین این مؤسسه اعتباری سود ۲۳ درصدی به سپرده‌های سپرده گذاران فرشتگان را به صورت یکطرفه به هفت درصد کاهش داده است و الان که برای دریافت پول خود به شعبه‌ها مراجعه کردند، پاسخ دادند هر چه سود ۲۳ درصدی از سال ۹۴ به حساب شما تعلق

معاون دادستان مشهد در گفت گو با قدس خبر داد

کسری ۲ هزار میلیارد تومانی مؤسسه «فرشتگان»



فاطمه معتمدی ♦ چند روز پیش بانک مرکزی از آغاز پرداخت سپرده‌های کمتر از ۱۰ میلیون تومان مؤسسه مالی و اعتباری کاسپین خبر داد و اعلام کرد: از ۲۸ اردیبهشت تا ۸ خرداد، سپرده ۴۰۰ هزار نفر تعیین تکلیف می‌شود.

طبق گفته حیدری، معاون نظارتی بانک مرکزی، ساماندهی تعاونی‌های اعتبار منحله هشت گانه و انجام ارزیابی و نقل و انتقال دارایی‌های آن‌ها با مسئولیت هیئت‌های تصفیه و مؤسسه کاسپین و متناسب با آن انتقال سپرده‌های تعاونی‌های مذکور به مؤسسه اعتباری کاسپین حسب موافقت مرجع قضایی، در مراحل نهایی است. بر همین اساس، سپرده سپرده گذاران تعاونی منحل فرشتگان به مؤسسه اعتباری کاسپین منتقل می‌شود.

وی از تصمیم مشترک بانک مرکزی و قوه قضائیه برای تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی منحل فرشتگان خبر داد و تصریح کرد: با توجه به اینکه از مجموع حدود ۴۵۰ هزار سپرده گذار تعاونی منحل فرشتگان حدود ۴۰۰ هزار نفر سپرده زیر ۱۰۰ میلیون ریال دارند مقرر شد در مرحله اول برای اینکه سپرده گذاران خرد، زودتر تعیین تکلیف شوند از ۲۸ اردیبهشت ماه تا هشتم خرداد ماه سپرده این ۴۰۰ هزار نفر از طرف مؤسسه کاسپین تعیین تکلیف شود که با این تصمیم حدود ۸۷ درصد تعداد سپرده گذاران طی ۱۰ روز آینده تعیین تکلیف و پرداخت می‌شوند.

اعلام این خبر از سوی متولیان بانک مرکزی نوید بخش باز شدن قفل پرداخت مطالبات سپرده گذاران کاسپین پس از ماهها توقف داشت.اما سپرده گذاران که با خوشحالی برای دریافت پول خود به شعب کاسپین مراجعه

کردند با مشکل دیگری مواجه شدند به عبارت دیگر کاهش سود سپرده گذاری از ۲۳ درصد به ۷ درصد به چالش جدید سپرده گذاران تبدیل شده است.به گفته مراجعه کنندگان این شعب کاسپین این مؤسسه اعتباری سود ۲۳ درصدی به سپرده‌های سپرده گذاران فرشتگان را به صورت یکطرفه به هفت درصد کاهش داده است و الان که برای دریافت پول خود به شعبه‌ها مراجعه کردند، پاسخ دادند هر چه سود ۲۳ درصدی از سال ۹۴ به حساب شما تعلق

کپ

استاندار در گفت و گو با قدس:

بیمارستان شرق مشهد این هفته تعیین تکلیف می‌شود

پروین محمدی ♦ هفته گذشته گفت‌وگوی خبرنگار مارا با وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در باره وضعیت بیمارستان شرق مشهد خواندید و قرار شد از طریق استانداری خراسان روند اجرای احداث این مرکز درمانی را پیگیری کنیم.

اکنون گفت‌وگوی مارا با علیرضا رشیدیان استاندار خراسان رضوی در باره آخرین خبرهای احداث و ساخت این بیمارستان بخوانید:

♦ **جناب استاندار لطفاً بفرمایید تا کنون چه اقداماتی برای شروع احداث بیمارستان شرق مشهد به عمل آمده برای تعیین تکلیف آن به زمین زده شد انجام شده است؟**

باتوجه به نیاز مبرم منطقه شرق مشهد تلاش ما بر این است که هرچه زودتر بتوانیم به مهت دانشگاه علوم پزشکی مشهد کار احداث این بیمارستان را در منطقه محروم شرق مشهد آغاز کنیم.اما طبیعی است که ابتدا باید کارهای مقدماتی انجام شود بخصوص در پروژه‌های بزرگی که نیاز به طراحی و برنامه ریزی دقیق تری دارد مثل این بیمارستان...

بنابراین طی جلسات متعدد باهماهنگی هایی که باوزارت بهداشت به عمل آمد،نخستین قدم که تهیه نقشه اجرایی بیمارستان است به تأیید

وزارت بهداشت رسید و قرار شد بیمارستانی مشابه با بیمارستان ۶۱۰تختخوابی امام(رضاع) در این منطقه ساخته شود.

به دنبال زلزله اخیر انجام می‌شود

مهلت ۲ ساله پرداخت اقساط مسکن مهر «گلستان شهر»



اعطای دو سال مهلت در پرداخت قسط از طریق مراجع مربوطه در پیگیری اعطای دوسال مهلت به صاحبان مسکن مهر گلستان شهر که کارت اقساط خود را دریافت کرده‌اند، خبر داد.

علیرضا مصطفی زاده با اشاره به خسارات وارده به مسکن مهر گلستان شهر بجنورد در اثر زلزله ۲۳ اردیبهشت ماه جاری با قدرت ۵/۷ ریشتر، اظهار کرد: در این راستا برای متقاضیان مسکن مهر این شهر که بانک مسکن برای تشکیل پرونده مراجعه کنند.

بارش‌های رگباری و احتمال آبگرفتگی در مناطق غربی خراسان رضوی

قدس: بررسی و تحلیل آخرین نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، نشان دهنده نفوذ امواج ناپایدار به نواحی غربی استان است. بنابراین پیش بینی می‌شود، امروز بارش‌های رگباری توأم با رعد و برق (با احتمال بارش تگرگ) در غالب نقاط استان رخ دهد. با توجه به رگباری بودن بارش‌ها، ایجاد رواناب بخصوص در نیمه شمالی و نواحی غربی استان دور از انتظار نیست. همچنین پیش بینی می‌شود که این امر احتمال بروز خسارت را در مناطق غربی در پی خواهد داشت.

اقتصاد

اندکی رفتارشناسی نامزدهای شورای شهر

لطفاً خودمان باشیم

علی محمدزاده: انتخابات اعضای شوراهای اسلامی برای دوره پنجم هم برگزار شد و منتخبان مردم در شهرها و روستا معرفی شدند و حالا می‌توان فارغ از هرگونه برداشت‌های منفی و مثبت اندکی دقیق‌تر به تحلیل رفتارهای انتخاباتی و تبلیغاتی نامزدها پرداخت.

بی تردید بدیهی‌ترین و اصلی‌ترین فلسفه برگزاری انتخابات در هر کاری انتخاب فرد یا افرادی است که کاملاً شفاف مورد شناخت انتخاب کنندگان باشند. به بیان ساده نامزدهای انتخاباتی برای بردن رقابت، اهداف، برنامه‌ها و توانمندی‌های خود را به صورت واضح و به اشکال گوناگون بیان کرده و خود را به معرض قضاوت و انتخاب مردم قرار می‌دهند.

حال تصور کنید انتخاباتی برگزار و فردی انتخاب می‌شود، ولی تازه آن موقع است که انتخاب کنندگان متوجه می‌شوند این فرد با فردی که آن‌ها در ذهن داشتند، کاملاً متفاوت است و اساساً فرد دیگری است.

بنابراین اگر نگاهی به روند تبلیغات اخیر ببیندازید موارد متعددی را می‌بینید که نامزد محترم از همان ابتدا آمده است تا خود را به جای فرد دیگری جا بزند و خود را به صندلی احتمالاً جذاب شورای شهر یا روستا برساند.

اینکه فردی خودش را حتی آن قدر باور ندارد که به طور کامل معرفی کند و به عبارت دیگر اطمینان دارد که اگر مردم بفهمند هویت واقعی او چیست، مسلماً به او رأی نخواهند داد، بی تردید نوعی فریب افکار عمومی است و به نظر می‌رسد، دستگاه‌های نظارتی باید زمینه فریبکاری افراد را در انتخابات از بین ببرند و آن‌ها را ملزم کنند که خود را به صورت کامل در معرض انتخاب قرار دهند.

از سوی دیگر و از منظر اخلاقی فردی که آگاهانه و عامدانه با توسل به ابزار متقلبانه می‌خواهد به یک خواسته فردی برسد آیا صلاحیت این را دارد که برای جمعی دیگر تصمیم بگیرد؟ یکی دیگر از رفتارهای قابل تأمل برخی نامزدها ارائه فهرست بلندی از فعالیت‌هایی است که بی تردید هیچ کسی نمی‌تواند و فرصتی ندارد تا صحت آن‌ها را بررسی کند و موضوع اصلی‌تر اینکه در اکثر موارد، فعالیت‌های نامزد مربوطه هیچ ارتباط تمثیلی هم با حوزه تصمیم سازی اجتماعی در شهر و روستا ندارد که صد البته وقتی خودمان به عنوان رأی دهندگان به دلایل ریز و درشت غیر تخصصی افراد غیر متخصص را انتخاب کنیم باید پذیرای توان این انتخاب خود در تصمیمات اشتباه آ‌دم‌های غیرمتخصص باشیم.

اما یکی از قابل تأمل ترین رفتارهای نامزدهای انتخاباتی در این دوره انتقاد تند برخی از کسانی است که خودشان از اعضای شورای قبلی (چهارم) هستند و آن گونه سخن می‌گویند که گویی هیچ نقشی در اتفاقات مورد نقد ندارند و با یی آنکه پادشان باشد، جز دست تأیید بلند کردن زحمت دیگری در شورا محتمل نشده‌اند، سخنان ميسوطلی و عزم و برنامه خود برای ایجاد تغییرات بنیادی ارائه می‌دهند.

خلاصه اینکه این دوره انتخابات شوراها هم گذشت، ولی رأی دهندگان و نامزدهای انتخابات بعدی از هم اکنون به خاطر بسپارند که اگر خودمان باشیم، زودتر به مقصد می‌رسیم.

بازدید رایگان گنجینه تنوع زیستی خراسان جنوبی



بیرجند-خبرنگار قدس: مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: بازدید از گنجینه تنوع زیستی حفاظت محیط زیست امروز به مناسبت روز جهانی تنوع زیستی رایگان است.

پرویز آرمانش در جمع خبرنگاران هدف از این اقدام را آشنایی هرچه بیشتر مردم با محیط زیست، تنوع زیستی و آگاهی رسانی به آن‌ها درباره اهمیت حفظ حیات وحش عنوان کرد. آرمانش با بیان اینکه گنجینه تنوع زیستی خراسان جنوبی به صورت دائمی در این اداره کل راه اندازی شده است، اظهار داشت: مردم می‌توانند برای بازدید از این گنجینه تنوع زیستی به اداره کل حفاظت محیط زیست استان واقع درخیابان شهید محلاتی، حدفاصل پاسداران و معلم از ساعت هشت تا ۱۳ مراجعه کنند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی گفت: تمامی گونه‌های جانوری موجود در مناطق حفاظت شده خراسان جنوبی به صورت تاکسیدرمی در این فضا جمع آوری و در قالب بازسازی زیستگاه‌ها، به نمایش گذاشته شده است. آرمانش بیان کرد: در این گنجینه، زیستگاه‌های مختلف خراسان جنوبی شامل زیستگاه کوهستان مانند منطقه حفاظت شده ساکوه و زیستگاه تپه ماهور درمیان، زیستگاه دشتی مانند منطقه پیشین‌ها، به نمایش گذاشته شده است. بشرویه، زیستگاه کوبری مانند منطقه حفاظت شده مظفری فردوس و زیستگاه تالابی مانند تالاب کجی نمکزار نهبندان، ایجاد شده است.

اقتصاد

در قالب طرح ضیافت ماه مبارک رمضان انجام می‌شود

توزیع ۱۱۴۹ تن سبد کالای اساسی در خراسان شمالی



بجنورد- خبرنگار قدس: مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از عرضه ۱۱۴۹ تن سبد کالای اساسی در استان در قالب «طرح ضیافت ماه مبارک رمضان» خبر داد. حضرت قلی حیدری در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: براساس مصوبه کمیسیون تنظیم بازار استان ۱۱۴۹ تن برنج، شکر، مرغ و گوشت گوساله منجمد در قالب طرح توزیع سبد کالای اساسی ضیافت ماه مبارک رمضان در استان توزیع می‌شود.

وی اظهار داشت: از این مقدار کالا ۵۷۵ تن شکر سفید، ۳۳۰ تن برنج مرغوب وارداتی، ۲۲۰ تن مرغ منجمد و ۲۴ تن گوشت منجمد گوساله است که در همه شهرستان‌ها عرضه می‌شود.

وی افزود: برنج به قیمت ۲۷۰۰ تومان، شکر ۲۸۵۰ تومان، مرغ منجمد ۵۷۰۰ تومان و گوشت منجمد گوساله ۲۲ هزار و ۷۰۰ تومان در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و نمایشگاه‌های استان عرضه می‌شود. وی یادآور شد: سهمیه ویژه کشف شده درجه یک نیز برای مصارف صنف و صنعتی استان در نظر گرفته شده است.

معدوم سازی ۲۵ تن موادغذایی

غیربهداشتی در نیشابور



نیشابور- خبرنگار قدس: مدیر گروه بهداشت محیط دانشکده علوم پزشکی نیشابور از معدوم کردن ۲۵ تن مواد غذایی فاسد و غیربهداشتی کشف شده، توسط کارشناسان بهداشت محیط این معاونت خبر داد.

سعید یگانه پور گفت: با تلاش و بازرسی‌های مستمر کارشناسان و بازرسان بهداشت محیط و در راستای اجرای برنامه توسعه و تشدید بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، بیش از ۲۵ هزار کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و غیرقابل مصرف، کشف و با دستور دادستان و با حضور نماینده وی معدوم شد و پرونده متخلفین جهت پیگیری قضایی به مراجع قضایی ارسال شد.

وی تصریح کرد: این مواد شامل انواع کنسرو، چیپس، پفیلا و انواع نوشیدنی‌ها و... بود که در بازرسی کارشناسان مرکز بهداشت از فروشگاه‌ها و مراکز توزیع موادغذایی در سطح این شهرستان جمع‌آوری شده بود.

کشت نشاء برنج در کلات

هنگامه طاهری: کشت برنج کلات آغاز شد و تا ۱۵ روز دیگر خاتمه می‌یابد.

مسئول زراعت جهاد کشاورزی شهرستان کلات ضمن اظهار مطلب فوق به ره ساله هزار و ۳۰۰ تا هزار و ۳۵۰ هکتار از مساحت زمین های زراعی شهرستان کلات زیر کشت نشاء برنج می رود که در حال حاضر ۴۰ درصد آن انجام شده است.

سید حسین حسینی اظهار داشت: از هر هکتار مساحت زیر کشت و دو نیم تن برنج حاصل می‌شود که اگر به همراه شلنوک باشد به حدود چهار تن می‌رسد. وی دلیل مرغوبیت برنج کلات را نوع صوری دم سیاه آن بیان کرد.